[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]

                 Администрация    города    Лесосибирска
                                  Красноярского    края

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                                      г. Лесосибирск	                                              № 1445

О принятии решения о подготовке                  документации по планировке территории     в городе Лесосибирске

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах                       организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Лесосибирского городского Совета депутатов от 28.06.2018 № 285                   «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Лесосибирск», Уставом города Лесосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке                  территории в виде проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона «Набережный», площадью 7 га, по инициативе администрации        города Лесосибирска.
2. Руководителю управления делами и кадровой политики администрации города (Зорина Е. Н.) опубликовать настоящее постановление                             в газете «Заря Енисея».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального                    опубликования.

Глава города								      А. В. Хохряков

image1.png

image10.png